

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38

Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000.

3º ATO DE APOSTILAMENTO – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010.05/2023 VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 092/2022

APOSTILA do Caput do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010.05/2023 ADM, proveniente do Processo de Administrativo nº 041/2022, Pregão Eletrônico nº 015/2022 - SRP, celebrado entre o **MUNICÍPIO DE PLANALTO - BAHIA – PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA**, pessoa jurídica de direito público, CNPJ com sede na situado na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000, Fone: (77) 3434-2137, inscrito no CNPJ sob o nº 13.858.907/0001-38, neste ato representado pelo Chefe do Poder Executivo o Sr. **Cloves Alves Andrade**, brasileiro, casado, com registro de identidade nº 05.659.584-02, expedida pela SSP/BA, cadastro no CPF sob o nº 886.196.725-68, residente e domiciliado na Rua da Saúde, nº 15, na cidade de Planalto, Bahia, doravante denominado **CONTRATANTE** e a empresa **JOÃO DE OLIVEIRA XAVIER – ME (JOAZINHO MADEIREIRA)**, endereço na Rua José Pereira, 02 – Centro – Planalto – Bahia – CEP 45.90-000, e-mail: brunobatalo@hotmail.com inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.812.581/0001-66, representado neste ato por João de Oliveira Xavier, portador da CNH nº 03287466685 DETRAN/BA e CPF f 141.595.625- 15, doravante denominada **CONTRATADA**.

O Prefeito Municipal o Sr. Cloves Alves Andrade, no uso de suas atribuições legais, com arrimo no do art. 65, I da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento do contrato supra epigrafado, com inclusão da cláusula abaixo:

SUPRESSÃO							
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
6	1	55	UNID.	Barra de conexão com 12 conectores	TAF	R\$ 19,00	R\$ 1.045,00
6	8	184	MT	Cabo coaxial de 75 Ω	MEGATRON	R\$ 1,20	R\$ 220,80
6	23	19	UNID.	Chave disjuntor tripolar de 225 A	SCHNEIDER	R\$ 222,70	R\$ 4.231,30
6	91	1	UNID.	Pino fêmea 2P+T	RADIAL	R\$ 2,90	R\$ 2,90
TOTAL SUPRESSÃO							R\$ 5.500,00
ADITIVAR							
LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
6	108	200	UNID.	Relé foto elétrico	TECNOWATT	R\$ 27,50	R\$ 5.500,00
TOTAL ADITIVO							R\$ 5.500,00

Planalto – Bahia, 15 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

CLOVES ALVES ANDRADE

TESTEMUNHAS:

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK3NZC1RTJERTFDRKZBRT

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PÁGINA CERTIFICADA ✓

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal <https://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais>